PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 14 марта 2024 года
 № 10/68
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Щекинский район от 02.10.2023 № 1/13 «Об утверждении положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Щекинский район от 02.10.2023 № 1/13 «Об утверждении положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» следующее изменение, изложив приложение 1 к положению, утвержденному решением Собрания представителей муниципального образования Щекинский район в новой редакции (приложение).
2.  Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.04.2024.
Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко
Приложение
к решению Собрания представителей

Щекинского района

от  14.03.2024  № 10/68
Приложение № 1
к положению «Об оплате труда работников
органов местного самоуправления Щекинского района,
замещающих должности, не отнесенные
к должностям муниципальной службы»

Должностные оклады работников, замещающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, рублей

	Референт главы муниципального образования
	24744

	Референт главы администрации*
	17514

	Секретарь-референт*
	9880

	Юрисконсульт 2 категории
	10710

	Юрисконсульт 1 категории
	12045

	Инспектор*
	9880

	Старший инспектор*
	10710

	Ведущий инспектор*
	12045

	Инспектор - эксперт*
	12166

	Инженер*
	9880

	Старший инженер*
	10710

	Ведущий инженер*
	12045

	Архитектор 3 категории
	10710

	Архитектор 2 категории
	12045

	Архитектор 1 категории
	12166

	Экономист*
	9880

	Экономист 2 категории*
	10710

	Экономист 1 категории*
	12045

	Бухгалтер 2 категории
	10710

	Бухгалтер 1 категории
	12045